
令和６年度　測量及びコンサルタント等入札結果一覧表【１月～３月】 価格はすべて、税込み価格である。

1 土木コンサルタント 122 号 名嘉地地内汚水圧送管修正設計業務（R6） 上下水道部施設課 指名競争入札 R7.2.5 営業所 （株）邦エンジニアリング ¥6,600,000 ¥6,842,000 ¥5,318,042

2 不動産鑑定 125 号 不動産鑑定評価業務（豊見城市字瀬長瀬長原174番1外） 管財課 指名競争入札 R7.2.17 市外 （有）平良不動産鑑定事務所 ¥990,000 ¥3,099,800 設定なし

3 電気工作物保安管理 126 号 豊見城市立中央公民館自家用電気工作物保安管理業務委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R7.3.7 市外 （株）ナカソネ電省 ¥604,560 ¥620,400 ¥553,405

4 事業系ごみ収集運搬 130 号 市内小中学校及び上田こども園塵芥収集委託業務（R7～R9） 学校施設課 指名競争入札 R7.3.18 - アキヅ産業(同) ¥5,308,380 ¥5,394,180 ¥3,325,301

5 事業系ごみ収集運搬 131 号 庁舎塵芥収集委託業務 管財課 指名競争入札 R7.3.18 - (同)新明興産 ¥1,254,000 ¥1,810,816 ¥1,112,510

6 台帳作成 135 号 市道54号線（勢理客橋）橋梁台帳作成業務（R6） 道路課 指名競争入札 R7.3.25 本社 （株）ベストコンサルタント ¥1,155,000 ¥1,177,000 ¥950,799

7 現場技術 141 号 市道46号線現場技術業務（R6） 道路課 指名競争入札 R7.3.28 営業所 （株）南城技術開発 ¥21,945,000 ¥22,275,000 ¥18,000,559

8 磁気探査 142 号 市道46号線磁気探査業務（R6） 道路課 指名競争入札 R7.3.28 本社 (株）国亜技研 ¥5,665,000 ¥5,874,000 ¥4,591,005

落札額
・

契約額
予定価格 最低制限価格落札者・契約相手方NO 業種区分

指名
番号

件　　　　　　　名 所在区分主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日


